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Biuro Międzynarodowych Projektów Badawczych
informuje, iż 2 września 2013 r. rozpoczął się nabór wniosków w ramach Funduszu
Stypendialnego SCIEX. Nabór potrwa do 1 listopada 2013 r. do godziny 24:00.

Informujemy również o dniach otwartych Funduszu Stypendialnego Sciex-NMSch, które odbędą się
12 i 26 września 2013 r. w siedzibie biura: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, ul. Mokotowska 43,
00-551 Warszawa.

W trakcie dni otwartych SCIEX, zostaną przedstawione możliwości uzyskania dofinansowania na
realizację projektu badawczego w Szwajcarii. Uczestnikom zostaną przybliżone również wybrane
zagadnienia dotyczące wypełniania wniosków aplikacyjnych.

Więcej informacji na stronie internetowej: http://sciex.pl/dni_otwarte

W ramach Funduszu Stypendialnego można uzyskać dofinansowanie dla następujących projektów
(dotyczy to każdej dziedziny naukowej):

wizyty stypendialne doktorantów i młodszych pracowników naukowych (z tytułem doktora), w celu●

prowadzenia badań naukowych w instytucjach badawczych Szwajcarii; stypendia są przyznawane
na okres od 6 do 24 miesięcy.
wizyty samodzielnych pracowników naukowych z Polski lub Szwajcarii w celu przygotowania●

projektów badawczych lub w związku z ich realizacją, tj. 5- dniowe pobyty w Szwajcarii lub
w Polsce.

W ramach projektów za koszty uprawnione uznawane są:

1. w przypadku wizyt doktorantów i młodszych pracowników nauki:

http://sciex.pl/dni_otwarte


stypendium (doktoranci: ok. 50 000 CHF przez pierwsze 12 miesięcy pobytu oraz ok. 55 000 CHF●

przez kolejne 12 miesięcy pobytu; młodzi pracownicy naukowi: ok. 80 000 CHF przez 12 miesięcy
pobytu oraz koszty obciążeń pracodawcy szwajcarskiego z tytułu płacenia podatków i ubezpieczeń
społecznych
transport (maksymalnie 1000 CHF)badania, w tym: udział w konferencjach (w tym posiłki poza●

konferencją oraz koszty hotelu), koszty publikacji (maksymalnie 500 CHF

2. w przypadku krótkich wizyt badawczych (STV) dla mentorów z instytucji przyjmujących
i goszczących (Senior Researchers):

dofinansowanie wizyty może wynieść max. 2 500 CHF w przypadku 5-dniowych wyjazdów, w tym:●

transport (koszty podróży między Polską a Szwajcarią oraz transport lokalny), zakwaterowanie
i wyżywienie, koszty hotelu oraz diety

Więcej informacji można znaleźć pod adresem:
http://www.sciex.pl/content/dofinansowanie-projektow
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